



آماده کار

SISU CRANE

آماده کار

کامیون جرثقیل

جرثقیل SISU Crane انطباق پذیر ترین کامیون تخصصی موجود در بازار است. زمانی که شما نیازمند جرثقیلی هستید که با تنوع گسترده ای از وظایف بالابری به سرعت قابل جابجایی باشد، SISU Crane انتخاب درستی است.



جرثقیل SISU Crane

آنچه که کامیون جرثقیل SISU Crane را از سایر رقابیش متمایز می کند، قاب اسکلت تقویت شده آن و این حقیقت که براکت های لازم، ثبات دهنده ها، ارتباطات الکترونیکی و هیدرولیکی در نصب جرثقیل، در زمان سفارش کامیون، به عنوان یک واحد کامل طراحی می شوند.

نتیجه نیز جرثقیل بی نظیری است که ساخته شده است که بطور کامل و مطابق طراحی - اش کامیونی تخصصی باشد.

قلب کامیون SISU Crane قاب اسکلت کامل کارخانه ای آن است که اندازه گیری در امتداد طول قاب تقویت شده مطابق اندازه جرثقیل کاملاً قدرت جرثقیل را فراهم کند.

ساختار پشتیبان قوی برای ثبات دهنده های جلو در قاب اسکلت کامیون استوار شده است. این کار به جرثقیل اجازه یک گردش ۳۶۰ درجه ای را میدهد و جرثقیل می تواند از جلوی کامیون هم کار بالابری را انجام دهد.

کامیون SISU Crane بگونه ای اندازه گیری و بعد بندی شده است که حتی در شرایط بسیار دشوار نیز استفاده از آن ایمن است. ظرفیت ۲ محور جلوی ۱۰ تنی آن حتی برای جرثقیل های بسیار بزرگ نیز کافی است. کامیون تقریباً به اندازه باری که بالا برده است، قابل رانندگی است، حتی در شرایط بسیار دشوار جاده ای و آب و هوایی

شاسی و سایر گزینه های درایو مطابق هدف مورد استفاده از کامیون طراحی شده است. بالابر بوگی SISU (۸X۲ یا ۱۰X۴) یا درایو (۱۰X۴ یا ۸X۴) ضامن جرثقیل SISU Crane برای رانندگی با ثبات است حتی در زمانی که جرثقیل می خواهد تغییر وضعیت دهد، است

راحتی رانندگی و صرفه ی اقتصادی کامیون های جرثقیل SISU Crane با بکار گیری گیربکس های Telligent و PowerShift اتوماتیک و همچنین مجموعه موتور های همه کاره Daimler V6 و V8 ، بسیار افزایش یافته است



چه چیزی یک جرثقیل را یک SISU Crane بی نظیر می کند؟

جرثقیل	آماده در کارخانه	۴ یا ۵ محور
پشتیبان های جرثقیل، هیدرولیکها و ارتباطات الکترونیکی بطور ویژه طراحی شده است	انتخاب جرثقیل با مشتری است، کاملاً آماده برای مونتاژ از محل کارخانه	۱ یا ۲ محور درایو، رانندگی با ثبات حتی در شرایط آب و هوایی دشوار
نیرو کامیون	قاب اسکلت	
گشتاور بالای موتورهای V6 و V8 و گیربکس اتوماتیک	قاب اسکلت تقویت شده ی کارخانه ای مطابق اندازه جرثقیل	

